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Datentabelle / Data table / Table de données

Ty Bnstelllbereich Schaltdiffaranz
uriten — oben unten — cben
Ty Adjustment range Hysteresis
Lpper - lower Lupper - lower
Page de reglage Differenti=l
en bas — en haut an bas —en haut
miar miar
CLAE 0z - A 01 - 048
OL 3E 03 — 3 013 - 025
CL5SE 04 — & 02 - 033
DLAJE 1 - 10 D25 - 042
DL 50E 25 — &0 0E - 156
DL 3A 0z - 3 01 - 018
DL 5A 04 — & 02 - 033
DL 104 1 - 10 025 — 042
DL 504 25 — &0 e - 156
DL 1504 30 — 160 25 -4
DL 3K 0z - 3 01 - 015
DL 5K 04 — & 02 - 033
DL A0k 1 - 10 025 - 042
DL 50k 25 — &0 e - 156
DL 150K 30 — 150 25 - 4

Pamad| Schaltdruck™
Switching point™
Pression de
comrmtation™

rmilkzar rmkar
150 0.5
150 1

300 1.2
300 3

300 15

150 1

300 2

300 3

300 15

300 &0

150 1

300 2

300 3

300 15

300 &0

* Max. Druck gegen Atmcephars oder max. Difsrenzdruck zwischen Chamaurn und Untermaum
* Mept pressun with respect to atrmcspher or max. difersntial preesurs bebwsen upper charnber and lower chamber

-

** Wirksesitig singestalt bei 2enbrecht stehender Mambrans
* &dusted at theworks with the daphragm in wertical peeition
= Bjusté en vsing aves la mermbrans dans la position vertizale

Gewicht
Weight
Foids

ko
0,14
0,14
015
015
015

0,28
0,18
0,18
0,18
018

0,22
017
0,17
017
0,47

Preesion mae. par repport & 'atmosphés ou pression diférentiels max. entre le vids supstaur et ke vides inférisur
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Fit gas pressure switch
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